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122 días

DIAGRAMA DE TIEMPOS-ACTIVIDADES IMPLANTACIÓN 3 UNIDADES PRIMER CICLO EDUCACIÓN INFANTIL (0-3) C.P. ASTURIAS 83 días

IMPLANTACIÓN 3 UNIDADES PRIMER CICLO EDUCACI... 
ACTUACIONES PREVIAS
ACONDICIONAMIENTO DEL TERRENO Y URBANI... 
ALBAÑILERÍA
AISLAMIENTOS E IMPERMEABILIZACIONES
REVESTIMIENTOS Y FALSOS TECHOS
SOLADOS Y ALICATADOS
CARPINTERÍA VIDRIERÍA Y CERRAJERÍA
INSTALACIONES DE FONTANERÍA Y SANEAMIENTO
INSTALACIONES DE ELECTRICIDAD E ILUMINACIÓN
INSTALACIONES DE CLIMATIZACIÓN Y ACS
INSTALACIONES DE VENTILACIÓN
INSTALACIONES DE PROTECCIÓN CONTRA INC... 
PINTURAS
EQUIPAMIENTO
SEGURIDAD Y SALUD
GESTIÓN DE RESIDUOS
CONTROL DE CALIDAD

Plan de pagos
Mes

Pago mensual

Pagos acumulados

Mes 1
23.301,42 €

23.301,42 €

(8,9%)

(8,9%)

Mes 2
35.078,99 €

58.380,41 €

(13,4%)

(22,3%)

Mes 3
60.845,64 €

119.226,05 €

(23,2%)

(45,5%)

Mes 4
142.555,56 €

261.781,61 €

(54,5%)

(100,0%)
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